
Die technische Zeichnung in Originalgröße 
finden Sie auf den folgenden Seiten

Artikel:	 Werbe-Traubenzucker
Artikel-Nr.:	 06 01 G

code:10/D/0601G/TZ_FP|

Ihre Werbe-Anbringung:

Bitte senden Sie uns die Druckdaten als .EPS/PDF (Schriften in Vektoren), CMYK-Bilder mit 300 dpi oder 
Bitmap-Bilder mit 1200 dpi als .tiff. Papierabzüge benötigen wir in zweifacher Grösse. Bei vollflächigen 
Gestaltungen fügen Sie bitte den in der Skizze definierten Beschnitt zu. Bitte beachten Sie, dass die Druckdaten 
ohne Stanzlinien geliefert werden müssen, bzw. dass diese ausblendbar auf einer eigenen Ebene angelegt sind. 
Als Referenz können Sie gerne ein Standmuster inkl. der technischen Elemente zusätzlich beifügen.

Standskizze

giveaway-discount.com
GmbH & Co. KG

Ersteiner Straße 10 
79346 Endingen 

Tel.: 07642 / 90 00 88 
Fax: 07642 / 90 00 89

info@giveaway-discount.com
www. giveaway-discount.com

Es gelten unsere AGB, siehe www.giveaway-discount.com/AGB. Wenn Sie nicht widersprechen, informieren wir Sie auch mittels elektronischer Medien.

lbm:FOR002

 

Konturlinie, druckt nicht

maximale Logobreite

Reserviert für Pflichtangaben (Hersteller, Deklaration)

Bereich nicht bedruckbar

Bereich bedingt bedruckbar

Beschnittzugabe



60 mm

40 mm

33
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82
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 m
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